
   
 
                   
            Milvoku Latviešu Ev. Lut. Sv. Trīsvienības Draudze  

Latvian Ev. Luth. Holy Trinity Church in Milwaukee 
 
1853 N. 75th Street, Milwaukee WI 53213 

              Tel.: (414) 258-8070 www.milwaukeedraudze.org  
               https://facebook.com/milwaukeedraudze 

        www.youtube.com@milwaukeedraudze 
 
Priekšnieks 
Andrejs Junge 
Tel: (414) 416-6157 
andreijunge@yahoo.com 
 
 
2025. g. 11. jūnijā 
 
Milvoku Latviešu Evaņģēliski Luteriskā Sv. Trīsvienības draudze, kura ir svētīta ar ļoti aktīviem, dziļi 
ticīgiem un atsaucīgiem draudzes locekļiem,  meklē mācītāju pilna laika darbam.  Draudze pieder LELBAi un 
meklē mācītāju ar ko kopā augt kristīgā ticībā, cerībā un mīlestībā, un pildīt Kristus uzticēto aicinājumu 
kalpot saviem līdzcilvēkiem. 
 
Mācītāja/s būs atbildīgs par: dievkalpojumu vadīšanu latviešu un arī angļu valodā; pastorālo aprūpi; 
pretendentu sagatavošanu kristībām, iesvētībām, un laulībām; draudzes locekļu izvadīšanu pēdējā gaitā; 
draudzes garīgās izaugsmes veicināšanu un padziļināšanu; Bībeles stundām kā arī palīdzēt bērniem un 
jauniešiem tuvāk iepazīties ar Dievu un Viņa varenību.  Draudze paredz, ka mācītāja/s būs līdzdarbnieks 
Garezera vasaras programmās bērniem un jauniešiem. 
 
Milvoku draudze ir aktīva, gatava iesaistīties palīdzības projektos, un lepna par savu ļoti aktīvo Dāmu 
komitēju.  Draudzes Dievnams un telpas kalpo kā Milvoku latviešu sabiedrības centrs.  Draudze sagaida, ka 
Mācītāja/s aktīvi piedalīsies Milvoku latviešu sabiedrībā un arī veicinās sakarus ar vietējām amerikāņu 
draudzēm un organizācijām. 
 
Atalgojumu, apdrošināšanu un pārejo atlīdzību pielīdzināsim mācītāja pieredzei un spējām. 
 
Lūdzam kandidātus pieteikties līdz 2025. gada 15. augustam, iesūtot savu pieteikumu, Curriculum Vitae un 
motivācijas vēstuli:  LELBA Vidienes apgabala prāvestei Sarmai Eglītei, eglite3@gmail.com. 
 
 
Milvoku Trīsvienības Draudzes Mācītāja meklēšanas komiteja. 
 
 
 

 


